
ZARZĄDZENIE Nr 29/2021 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 6 października 2021 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w Rypinie obcych 

składników majątkowych używanych w ramach systemu Centralna Ewidencja Pojazdów 

i Kierowców  

 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021r., 

poz. 217) oraz § 3 pkt 2 i § 5 ust. 1-7 Załącznika do Zarządzenia nr 20/05 Starosty Rypińskiego 

z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej dla Starostwa 

Powiatowego w Rypinie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Kancelarii Prezesa Rady Ministrów znak BDG.WZM.19774.10.2021.GS 

inwentaryzacją w drodze spisu z natury według stanu ewidencyjnego na dzień 11 czerwca 2021 

r. należy objąć składniki majątkowe należące obecnie do Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

(wcześniej do zlikwidowanego Ministerstwa Cyfryzacji) użytkowane w Starostwie 

Powiatowym w Rypinie w ramach systemu Centralna Ewidencja Pojazdów i Kierowców. 

 

 § 2. Powołuje się komisję spisową do dokonania spisu z natury, o którym mowa w § 1, w 

składzie: 

a) Przewodniczący – Artur Gorczycki, 

b) Członek komisji – Krzysztof Żebrowski, 

c) Członek komisji – Sylwia Trojakowska. 

 

§ 3. Składniki objęte spisem z natury należy ująć w arkuszu spisu z natury, którego wzór 

przekazała Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, a który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 4. Spisu z natury należy dokonać w obecności osoby odpowiedzialnej. 

 

§ 5. Komisja spisowa zakończy spis z natury do dnia 25 października 2021 r.  

 

§ 6. Po zakończeniu spisu z natury Przewodniczący komisji przekaże Kancelarii Prezesa Rady 

Ministrów arkusz spisu z natury, o którym mowa w § 3. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Komunikacji i Transportu. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 


